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2025 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Aš, Petras Drevinskas, 2025 m. dalyvavau visuose Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos posėdžiuose ir komitetų veikloje. 

Esu Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto narys. 

Dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose, kur sprendžiami visi Tarybos 

posėdžiui skirti klausimai. 

Taip pat esu Socialinės paramos teikimo komisijos narys. Socialinės 

paramos teikimo komisijai per 2025 m. buvo pateikti 242 prašymai, iš kurių 

tik 3 buvo nepatenkinti. Dėl karo veiksmų atvykusiems žmonėms iš 

Ukrainos buvo gauti 9 prašymai 12 asmenų, asmenims sunkių ligų atvejais 

gauti 183 prašymai, nukentėjusiems nuo gaisro gauti 2 prašymai ir kt. Iš viso šios komisijos 

nuspręsta skirti 139 527 eurus pagalbos prašantiems piliečiams. 

 

Esu ir Pasvalio rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos pirmininkas. Ši taryba 

sudaryta iš 12 deleguotų narių, po lygiai atstovaujančių savivaldybei ir asmens su negalia 

bendruomenei. Asmens su negalia gerovės tarybos posėdžiai rengiami ne rečiau kaip kartą per 

pusmetį. 2025 m. Asmens gerovės taryba suorganizavo 3 posėdžius.  

2025 m. kovo 6 d. Asmens su negalia gerovės taryba pritarė 2025 m. Pasvalio rajono 

savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos planui. Posėdyje buvo nutarta išsiųsti raštus 

įstaigoms dėl informacijos pateikimo po įstaigų fizinės aplinkos prieinamumo vertinimo. Nutarta 

išspręsti gyventojų prašymus dėl panduso įrengimo prie „Swedbank“ filialo. Raštu kreiptasi į šio 

banko vadovybę ir 2025 m. rudenį pandusas buvo pastatytas. Dėl fizinės aplinkos prieinamumo 

atlikti patikrinimai šešiose įstaigose. Šie patikrinimai buvo atliekami vadovaujantis LR aplinkos 

ministro 2019 m. lapkričio 4 d. įsakymu Nr. D1-653 “Dėl statybos techninio reglamanto STR. 

2.03.01: 2019 „Statinių prieinamumo patvirtinimo“ 

 

Taip pat esu paskirtas Neigiamų socialinių veiksnių prevencijai koordinuoti komisijos 

pirmininkas. Ši komisija per ataskaitinį laipotarpį buvo susirinkusi tris kartus, kur buvo 

sprendžiami aktualūs klausimai, susiję su nepilnamečių įsitraukimu į narkotinių medžiagų 

vartojimą. Du posėdžiai vyko išvažiuojamosiose konferencijose Vilniuje ir Kaune. Ypač dėmesio 

verta buvo mokslinė konferencija Kaune, tema „ Psichoaktyvios medžiagos jauno žmogaus 

aplinkoje“ (keturių valandų kursas). Paskaitas skaitė Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto 

dekanas prof. dr. Dalius Jatužis, Vilniaus universiteto medicinos fakulteto sveikatos mokslų 

instituto direktorius Visuomenės sveikatos katedros vadovas prof. dr. (HP) Rimantas Stukas, 

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento direktorė dr. Rita Sketerskienė, Pasaulio 

sveikatos organizacijos atstovybės Lietuvoje vadovė Ingrida Zurlytė, Lietuvos neformaliojo 

švietimo agentūros direktorius Valdas Jankauskas, Kauno PK atstovė, jaunimo organizacijų ir 

rajonų atstovai. Manau, kad verta dėmesio yra Šiaulių miesto savivaldybės gerosios patirties 

praktika dėl stebėsenos mokyklose ir jų prieigose. 
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Dalyvavau šventiniame renginyje Neįgaliųjų dienos minėjime Pasvalio kultūros centre. 

Sprendžiau gyventojų užduodamus klausimus dėl kelio ženklų galiojimo miesto gatvių atskirose 

atkarpose, dėl šaligatvių priežiūros. Su interesantais aptarėme kitus aktualius mūsų rajonui 

klausimus dėl ūkinės veiklos. 
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